

Retrieverjaktkommittén
SSRK

2018-03-09

Bevarande av auktorisation som A/CACIT-domare

Våra aktiva medlemmar som startar på A-prov har en längre tid uttryckt önskemål om att de som dömer A-prov även startar hund på A-prov. Eftersom de flesta domarna är aktiva utövare så skulle konsekvensen av en ändring i regelverket inte påverka tillgången till domare särskilt mycket i praktiken, men det skulle upplevas mycket positivt att SSRK lyssnar på sina medlemmar.

SSRK Östra ber härmed Retrieverjaktkommittén föreslå HS att ändra **två ord** (de rödmarkerade) i regelverket, enligt nedan:

Utbildning till jaktprovsdomare för retriever, tollare och spaniel Ver. 5.14, 2016-05-13

Sidan 6

Bevarande av auktorisation som B/BA/A/CACIT-domare

För att bevara auktorisationen som B-domare, krävs att domaren under de tre (3) senaste åren antingen fört hund eller dömt på B-prov. Vid saknad av denna merit, där saklig grund saknas, justeras auktorisation till vilande tills gällande kraven uppfyllts. Auktorisation kan återfås efter individuell prövning.

För att bevara auktorisationen B/A, krävs att domaren under de tre (3) senaste åren antingen fört hund eller dömt på A-prov. Vid saknad av denna merit, där saklig grund saknas, justeras auktorisation till kategori B tills gällande krav uppfyllts. Auktorisation kan återfås efter individuell prövning.

För att bevara auktorisation som A/CACIT-domare, krävs att domaren under de senaste tre (3) åren ~~antingen fört hund~~ **eller-och** dömt på A-prov i Ekl, nationellt eller internationellt. Vid saknad av denna merit, där saklig grund saknas, justeras auktorisation till kategori B/A tills gällande krav uppfyllts. Auktorisation kan återfås efter individuell prövning.

Ändringen ska börja gälla 3 år från det datumet HS godkänt skrivningen för att ändringen inte skall tillämpas orättvist och retroaktivt.

Skriftligt svar på vår önskan emotses inom 2 månader till sekreterare@ssrkostra.se

Med vänlig Hälsning
SSRK Östras styrelse



genom
Ewa Odenmark